
    Tabelle Holz Spiele Gew. Une. Verl.        Punkte

1 KC Los Ninos 15414 7 7 0 0 14 : 0

2 TV Rheinau 15281 7 6 0 1 12 : 2

3 KC Hau Druff 16844 8 5 0 3 10 : 6

4 KC Familienbande 16048 8 2 0 6 4 : 12

5 SG Stern Putzer 1 15786 8 2 0 6 4 : 12

6 SG Stern Putzer 2 11445 6 0 0 6 0 : 12

Mannschaft der Woche vom 23.02. 2025

Holz

Jens Schneider 481 KC Los Ninos

Edgar Laub 476 KC Los Ninos

Daniel Godulla 475 KC Familienbande

Rita Laub 469 KC Los Ninos

Eduardo Calvo 456 KC Los Ninos

Michael Schefczik 454 KC Los Ninos

Holz

bestes Mannschaftsergebnis in der  Runde KC Los Ninos 2336

bestes Einzelergebnis in der Runde Frauen Nadine Pötzsch 509

bestes Einzelergebnis in der Runde Männer Manfred Handschuh 507



 

  Rückrunde 2024 - 2025

6. Spieltag 19.01.2025

Heim Uhrzeit Auswärts

16 KC Los Ninos 10:00 KC Hau Druff 2213 : 2126 2 : 0

17 KC Familienbande 11:15 TV Rheinau 2037 : 2081 0 : 2

18 SG Stern Putzer 2 11:00 SG Stern Putzer 1 1926 : 2038 0 : 2

Datum

7. Spieltag 02.02.2025 Spiel 20 + 21 getauscht

Heim Uhrzeit Auswärts

19 KC Familienbande 11:15 KC Hau Druff 1979 : 2131 0 : 2

20 SG Stern Putzer 1 11:00 TV Rheinau 1968 : 2224 0 : 2

21 SG Stern Putzer 2 13:30 KC Los Ninos 1905 : 2165 0 : 2

Datum

8. Spieltag 23.02.2025

Heim Uhrzeit Auswärts

22 TV Rheinau 09.03. 11 Uhr SG Stern Putzer 2 verlegt ……. : ……. ……. : …….

23 KC Los Ninos 11:00 KC Familienbande 2336 : 2113 2 : 0

24 KC Hau Druff 11:00 SG Stern Putzer 1 2147 : 2052 2 : 0

Datum

6 KC Los Ninos 02.03. 12 Uhr SG Stern Putzer 2
Vom  

03.11. ……. : ……. ……. : …….

22 TV Rheinau 09.03. 11 Uhr SG Stern Putzer 2
Vom  

23.02. ……. : ……. ……. : …….

9. Spieltag 16.03.2025

Heim Uhrzeit Auswärts

25 KC Los Ninos 11:00 SG Stern Putzer 1 ……. : ……. ……. : …….

26 TV Rheinau 11:00 KC Hau Druff ……. : ……. ……. : …….

27 SG Stern Putzer 2 11:00 KC Familienbande ……. : ……. ……. : …….

Datum

10. Spieltag 30.03.2025

Heim Uhrzeit Auswärts

28 TV Rheinau 11:00 KC Los Ninos ……. : ……. ……. : …….

29 KC Hau Druff 11:00 SG Stern Putzer 2 ……. : ……. ……. : …….

30 SG Stern Putzer 1 13:30 KC Familienbande ……. : ……. ……. : …….

Nachholtag: 16.02.25 nicht bei L.N.

24.02.2025



Spielbericht  Classic

Klasse:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

Spielbeginn: Spielende:

X Spiel: 22

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Volle Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

2010053 05.94 294 4 433 03.93 107 5

2010013 05.55 284 7 398 01.00

2010046 10.54 284 7 379 11.52 145 5

2010038 11.85 296 2 449 10.66 76 25

2010056 01.84 277 5 427 06.49 102 10

2010054 03.87 294 1 461 11.62 94 12

2010047 07.57 01.00

1445 19 2168 524 57

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung/ x 5) Werbung x 6) Auswechslungen x

   Verwarnung

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter/Spielleiter O.K. x Schiedsrichter/Spielleiter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Spielleiter: Gastmannschaft:

Topp, Franziska 139

Abräumen

TV Rheinau

Datum des geplant 

angesetzten Spieles

09.03.2025

0

Rheinau

Rheinauer Ring 81-83

11.00 14.00

2010024

000000

100 Wurf                                200 Wurf

429

GesamtVolle

SG Stern Putzer II

240 347Helmrich, Benjamin

284

378

366

2010050

0

2010049

000000

315

2010030

239

276

272

Spielleiter:   

Freizeitliga  FKV Baden

Friedl, Traudl

Schübeler, Uwe

2010018

  Freizeitkegler

X

Drescher, Roswitha

Schmitt, Heinz

Pötzsch, Nadine

114

95

153

Ulrich, Matthias

Ulrich, Christian

Schmitt, Rolf

König, Otto

Schübeler, Elisabeth

150

167

723 1835

Bemerkungen zu:

1311

FKV e.V.
DKB



Spielbericht  Classic

Klasse:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

Spielbeginn: Spielende:

X Spiel: 23

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Volle Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

D120138 02.56 308 2 469 10.85 66 27

D059027 04.74 322 11 454 01.65 143 7

D147617 01.90 293 14 426 07.63 120 10

D059020 03.61 313 7 456 01.00

D059009 11.74 330 3 481 04.63 125 12

D120137 08.52 317 7 476 04.82 151 9

000000 01.00 0 0 0 01.00 0 0

1590 30 2336 605 65
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung/ x 5) Werbung x 6) Auswechslungen x
   Verwarnung

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter/Spielleiter O.K. x Schiedsrichter/Spielleiter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Spielleiter: Gastmannschaft:

746 2113

Bemerkungen zu:

1508

0

Schneider, Jens

Laub, Edgar

0

Böhm, Thomas

Godulla, Daniel

151

159

Schefczik, Michael

Schefczik, Tim

Calvo, Eduardo

132

133

143

  Freizeitkegler

X

297

324

Spielleiter:   

Freizeitliga  FKV Baden

Berlinghof, Annett

0

D120142

422

475

000000

0

D120111

000000 0 0

D059007

432

GesamtVolle

Familienbande

271

304

337

447

Haag, Helge

312

23.02.2025

Körner, Sigrid

Eppelheim

Classic Arena

 

D120151

D120119

100 Wurf                                200 Wurf

Laub, Rita 161

Abräumen

Los Ninos Eppelheim

Datum des geplant 
angesetzten Spieles



Spielbericht  Classic

Klasse:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

Spielbeginn: Spielende:

X Spiel: 24

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Volle Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

2010041 05.56 282 11 388 01.00 133 12

2010028 08.66 296 5 430 01.00 124 8

2010011 03.68 306 4 428 05.48 110 13

2010012 02.79 300 9 422 05.49 96 18

2010022 01.64 318 3 447 08.59 131 6

2010003 01.67 286 4 420 06.60 120 8

000000 01.00 0 0 0 01.00 0 0

1506 25 2147 618 47
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung/ x 5) Werbung x 6) Auswechslungen x
   Verwarnung

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter/Spielleiter O.K. x Schiedsrichter/Spielleiter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Spielleiter: Gastmannschaft:

Rupprecht, Rita 106

Abräumen

Hau Druff Worms

Datum des geplant 
angesetzten Spieles

23.02.2025

Uwe Lackner

Waldhof

Sportpark TV 1877

11:00:00 Uhr  

Gast

Gast

100 Wurf                                200 Wurf

414

GesamtVolle

SG Stern Putzer I

296

265

429

389

Michael Kraft

304

416

404

2010043

0

2010035

000000 0 0

352

2010001

256

285

284

Spielleiter:   

Freizeitliga  FKV Baden

Wenzel, Maria

Rusakiwicz, Janek

2010059

  Freizeitkegler

X

Kaufhold, Heidi

Dittrich, Klaus

Dittrich, Tanja

134

122

122

0

Handschuh, Manfred

Bauer, Jürgen

0

Ammon, Petra

Martic, Branko

129

134

641 2052

Bemerkungen zu:

1434


